DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 139-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 13 DE SETEMBRO DE 2016

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                              AVISO DE LICITAÇÃO PP 031/2016 – 2ª CHAMADA

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 26/09/2016, às 08h30min, fará licitação na modalida-
de Pregão Presencial do tipo menor preço por item – 2ª chamada, para CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA
DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS FARMA-
CÊUTICOS: INSULINAS, AGULHAS E TIRAS REAGENTES PARA SUPRIR A DEMANDA DE ORDEM JUDICI-
AL DURANTE O EXERCÍCIO DE 2016. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na
sede da Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                 Passa e Fica/RN, em 13 de Setembro de 2016.
                                                              Jailson Floriano do Nascimento
                                                                            Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                                     EXTRATO DE CONTRATO
                                                           DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2016

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para confecção de
material administrativo – capas de processos administrativos e de despesa.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. CONTRATO Nº 091/2016. Contratado: LM
SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 07.805.649/0001-29. Valor Global R$
5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). Data do Contrato: 26 de Agosto de 2016. Vigência: 31 de
Dezembro de 2016.

                                                                PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                        Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 016/2016

Objeto: Aquisição de cadeira de rodas para o paciente João Antônio Henrique Soares.
Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.005 - Secretaria Municipal de Saúde; Proje-
to/Atividade: 2.015 – Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde; Natureza da
Despesa: 33.90.32.00 - Material de Distribuição Gratuita; Fonte de Recursos: 100 – Recursos Pró-
prios. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. Contratado: LEONARDO VASCONCE-
LOS GERMANO DA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ/MF nº 08.228.017/0001-02. Valor Global R$
1.850,00 (hum mil oitocentos e cinquenta reais). Data do Termo de Dispensa: 09 de Setembro de
2016.

                                                               Elizabete de Lima Sousa
                                                          Secretária Municipal de Saúde
                                                             PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                   Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                          EXTRATO DE CONTRATO
                                                 DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2016

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de mão de obra para manutenção de
iluminação pública municipal.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. CONTRATO Nº 090/2016. Contratado:
MAGNO TARGINO DA SILVA 06285283451, inscrita no CNPJ/MF nº 19.559.199/0001-10. Valor Global
R$ 7.318,65 (sete mil trezentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos). Prazo de execução: 30
(trinta) dias. Data do Contrato: 13 de Setembro de 2016. Vigência: 31 de Dezembro de 2016.

                                                       PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                             Prefeito Municipal

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO